From:_@suweco.cz>
Sent: Sunday, November 11, 2018 10:20 AM

To: I @ |0chb.c3s.c7>

Subject: RE: Zavazné Objednavky 9/2018 CFP, 3/2018/C00, 2/2018/CON, 3/2018/KON
Dobry den,

Potvrzuji timto pfijeti objednavek. Pokud je povinnost uverejnit smlouvu v registru smluv, prosime
Vas o zacernéni cen jednotlivych poloZek a uvedeni pouze celkové sumy.

Dékujeme mockrat.

Preji krasny den!
S pozdravem

Vier. I

Senior Key Account/Contractor Manager
Country Manager

SUWECO CZ, s.r.o.

Sestupna 153/11

162 00 Praha 6

Czech Republic

Tel.: +420

Fax: +420 284 821 646
VAT: CZ25094769
E—mail:-@suweco.cz

www.suweco.cz

From: | © .ochb.Cas.c7]

Sent: Friday, November 02, 2018 10:20 AM
To: I @ \eco 2>
Subject: Zavazné Objednavky 9/2018 CFP, 3/2018/C00, 2/2018/CON, 3/2018/KON

Vazena pani/pane,

Timto u vas objednavame, dle § 1746 odst. 2 Obcanského zékona ¢. 89/2012 Sb. v platném
znéni, nasledujici elektronické informaéni zdroje za podminek uvedenych v nabidce ze dne
30.10.2018. Zavazné objednavky tvoii ptilohy tohoto emailu.

ElIZ fakturujte dle uvedeni v jednotlivych objednavkach, tedy na kaZzdou objednavku zvIast'.

Prosim o potvrzeni piejeti nasi zdvazné objednavky (staci emailem) a v ptipadé aktualizace
licen¢nich smluv o jejich dodani.

Faktury, které piekroc¢i sumu 50.000K¢ jsme povinni ukladat do registru smluv. Prosim
napiste mi, jestli néjaky z idajii na FA je pro vas obchodnim tajemstvim. Celkovou cenu FA,
ale uvést musime.


http://www.suweco.cz/

De¢kuji a pteji p€kny den
I

Knihovna

T -
I ©'.0chb.cas.cz
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